Chilli Oil 190 mls

Nutrition Informa
Serving Size
Number of Serves
Average Quantity Per 100m|

Fat
-saturated

Carbohydrate

www.pegandpickle.co.nz Made in New Zealand
310 Warren Street, North, Hastings. 4122

MADE

IN HAWKES BAY

190mls

Ingredients: Olive Oil (99%), Chilli Flakes
(0.5%), Chilli Powder (0.4%),Shallots,
Sesame Seeds, Spices & Herbs

Contains: Sesame Seeds

May contain: Wheat, Gluten, Egg, Soy, Peanuts, Tree Nuts,
Sesame due to the presence of these ingredients in the kitchen and
the ingredients being packed in facilties that hande these allergens.
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